
 
 

 

ZMĚNOVÝ LIST  číslo ZL:  č.3 
Zhotovitel, IČ: DRG A s t a ve bn í  sp o le čn os t  s . r . o . ,  IČ  29 31 01 64  
Investor: Město Valašské Klobouky Datum: 25. 08. 2021 
Název akce: Dům na rohu 

  
Číslo projektu: 122D211000008 
 
Iniciátor změny: č.1 GP 

č.2  Město Val. Klobouky 
Odkazy              na specifikaci:  

na výkresy: Změny nutno zapracovat do projektová dokumentace 
skutečného provedení 

na rozpočtové podklady: Položkový rozpočet, fotodokumentace  
na jinou část smlouvy:  

Předmět změny: Provedení víceprací a méněprací 

Popis a zdůvodnění změny: změna závazku dle § 222 odstavec 7 ZZVZ 

Ve smluvním rozpočtu Díl 766 – Konstrukce truhlářské je chyba v počtu kusů okenních prvků oproti 

skutečnosti na stavbě. 

Jedná se o položku č. 314  C05 – Dvoukřídlé dřevěné otevíravé okno, kdy ve smluvním rozpočtu je o 7 ks 

okenních prvků více a o položku č. 320  C11 – dvoukřídlé dřevěné otevíravé okno, kdy je ve smluvním 

rozpočtu o 1 ks více než ve skutečnosti. 

S ohledem na výstup na terasu ve 4.NP, bylo na základě požadavku zadavatele  nutno nahradit 2 ks oken 

novými vstupními okny s hliníkovým prahem a otevíraným širším křídlem. 

 

Cena víceprací bez DPH:      +  58.670,00 Kč cena by měla být doložena fakturou dodavatele, výrobce 

oken 

Cena méněprací bez DPH:   -  156.798,00 Kč     

CELKEM                              -   98 128,00 Kč 

 

Počet připojených listů specifikací:                                           
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnost  

specifikovat 
 
 

Navrhovanou změnou dojde ke snížení rozpočtu o částku: 98.128,00   Kč bez DPH 
 
 



 
 

 

Oznámení vydává: Michal Drga 
Zhotovitel vypracoval tento Změnový list včetně příloh a prohlašuje, že všechny uvedené 
údaje jsou pravdivé. 
 
 
 
 
Podpis                                                                              Datum 25. 08. 2021 

PŘIJETÍ ZMĚNY 
Stanovisko technického dozoru stavby:   
 
Se změnou způsobu zakládání lávky souhlasím. 
 
Titul, jméno, příjmení 
 
Datum 
 
 

...................................................... 
Stanovisko projektanta stavby (AD):  
 
Souhlasím s provedenou změnou. 
 
Titul, jméno, příjmení 
 
Datum 
 

....................................................... 
 
 
Stanovisko supervize Safety Pro, s.r.o.:  
 
Souhlasím s provedenou změnou. 
 
 
Titul, jméno, příjmení 
 
Datum 

...................................................... 
 Příloha: Položkový rozpočet, fotodokumentace 
 
Toto Přijetí změny (dále jen „PZ“) je dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady 
potřebné k přijetí / zamítnutí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňující / 
nevyhovující k provedení změny. K zadání dodatečných stavebních prací víceprací / méně prací, 
které jsou předmětem výše popsané změny, dojde až po podpisu dodatku k SoD. Dodatek může 
být zpracován souhrnně pro více Změnových listů. V případě, že zhotovitel vynaložil náklady na 
provedení změny, jdou tyto k jeho tíži do doby podpisu dodatku SoD oběma smluvními stranám 



 
 

 

 
 


	Stanovisko technického dozoru stavby:  
	Stanovisko projektanta stavby (AD): 
	Stanovisko supervize Safety Pro, s.r.o.: 

